



สำนักงานสาธารณสุข จังหวัดอุดรธานี
รับที่ 16636
วันที่ 21 ต.ค. 2564
เวลา 14.30 น.

ที่ อด ๐๐๓๒.๓๐๑ / ๒๖๒๐

โรงพยาบาลบ้านผือ อำเภอบ้านผือ
จังหวัดอุดรธานี ๔๑๑๖๐

๒๘ กันยายน ๒๕๖๔

กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภค
รับที่ 1555
วันที่ 21 ต.ค. 2564
เวลา

เรื่อง ขอส่งแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไชยา ปิงบประมาณ ๒๕๖๕

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไชยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป จำนวน ๑ ฉบับ
๒. แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไชยา ประเภทวัสดุเภสัชกรรม จำนวน ๑ ฉบับ

ด้วย กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลบ้านผือ สังกัดสำนักงานสาธารณสุข จังหวัดอุดรธานี ได้จัดทำแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไชยาประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไปและเวชภัณฑ์มีไชยา ประเภทวัสดุเภสัชกรรม ปิงบประมาณ ๒๕๖๕ รายไตรมาส จำนวน ๔ ไตรมาส (งวด ๓ เดือน) โดยผ่านการเห็นชอบแผนของหัวหน้าหน่วยบริการเป็นที่เรียบร้อยแล้ว

โรงพยาบาลบ้านผือ จึงขอส่งแผนจัดซื้อปิงบประมาณ ๒๕๖๕ รายละเอียดตามเอกสารสิ่งที่ส่งมา ด้วย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

เรียน นพ.ลลิต.อุดรธานี
รพ.บ้านผือ ขอแสดงความนับถือ
เวชภัณฑ์มีไชยา ประเภทวัสดุ
เภสัชกรรม ปิงบ. ๒๕๖๕ (นายทวีรัชต์ ศรีกุลวงศ์)
ตามระเบียบกระทรวงสาธารณสุข (ด้านเวชกรรมป้องกัน)
สาธารณสุขว่าด้วยวิชาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านผือ
แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไชยา
จัดซื้อเวช. / ๒๕๖๕
อนุมัติโดย นพ.ลลิต.อุดรธานี

อนุมัติ
ดำเนินการตามระเบียบ

(นายประเมษฐ์ กิ่งแก้ว)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี

กลุ่มงานเภสัชกรรม
โทร. ๐ ๔๒๒๘ ๐๒๖-๘ ต่อ ๑๑๒
โทรสาร ต่อ ๑๐๒

(นางพัชรา กงเพชร)
เจ้าพนักงานเภสัชกรรมชำนาญงาน

นายชวณ วาริบุญมา
เภสัชกรชำนาญการ

“เมืองน่าอยู่ ศูนย์กลางอนุภูมิภาคลุ่มน้ำโขง”

(นายมะโนตร์ นาคะวัจนะ)
เภสัชกรเชี่ยวชาญ (ด้านเภสัชสาธารณสุข)
หัวหน้ากลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภคและเภสัชสาธารณสุข

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชีเยา ประเภทวัสดุเภสัชกรรม
โรงพยาบาลบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี
ประจำปีงบประมาณ 2565

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์มีชีเยา ประเภทวัสดุเภสัชกรรม	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค)	แผน	3	68,000.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	3	51,000.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	4	36,300.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	1	3,000.00
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	11	158,300.00
	จัดซื้อจริง		

ลงชื่อ.....
(นายทวิชัย ศรีกลางศรี)
นายแพทย์เชี่ยวชาญ(ด้านเวชกรรมป้องกัน)
รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านผือ

ลงชื่อ.....
(นายมนะโนทย์ นาคะวัจนะ)
เภสัชกรเชี่ยวชาญ(ด้านเภสัชกรรมสาธารณสุข)
หัวหน้ากลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภคและเภสัชสาธารณสุข

ลงชื่อ.....
(นายแพทย์ประเมษฐ์ กิ่งแก้ว)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภทวัสดุทางการแพทย์ทั่วไป
โรงพยาบาลบ้านสือ จังหวัดอุดรธานี
ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการรายเวชภัณฑ์มีโซยา	ขนาด บรรจุ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2565	ปริมาณ คงคลังยก มา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3(เม.ย.- มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4(ก.ค.- ก.ย.)		รวมยอดจัดซื้อจริง	
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)		
1	Air - way No. 2 ขาว	อัน	40	10	26	30	-	30	30.00	900.00	30	900.00		-		-		-	30	900.00
2	Air - way No. 3 เขียว	อัน	291	320	344	400	240	160	30.00	4,800.00		-	100	3,000.00		-	60	1,800.00	160	4,800.00
3	Air - way No. 4 เหลือง	อัน	240	409	525	550	205	350	30.00	10,500.00		-	200	6,000.00		-	150	4,500.00	350	10,500.00
4	Arm - sling # L	อัน	140	155	190	270	70	200	35.00	7,000.00		-	100	3,500.00		-	100	3,500.00	200	7,000.00
5	Arm - sling # XL	อัน	120	84	125	195	95	100	35.00	3,500.00		-	50	1,750.00		-	50	1,750.00	100	3,500.00
6	Arm - sling # XXL	อัน	20	10	5	20	-	20	35.00	700.00	20	700.00		-		-		-	20	700.00
7	Arm - sling # M	อัน	108	108	102	120	8	120	35.00	4,200.00	60	2,100.00		-	60	2,100.00		-	120	4,200.00
8	Arm - sling # S	อัน	80	60	30	40	20	20	35.00	700.00		-	20	700.00		-		-	20	700.00
9	Autoclave tape 1/2"	ม้วน	230	193	234	300	127	200	64.20	12,840.00		-	100	6,420.00		-	100	6,420.00	200	12,840.00
10	Blood Set	อัน	2,700	3,710	3,220	3,800	770	3,000	15.00	45,000.00		-	1500	22,500.00		-	1500	22,500.00	3,000	45,000.00
11	Canula Adult	เส้น	100	200	421	500	-	500	12.00	6,000.00	250	3,000.00		-	250	3,000.00		-	500	6,000.00
12	Central line 1 luman	เส้น	-	5	27	40	3	40	750.00	30,000.00	20	15,000.00		-	20	15,000.00		-	40	30,000.00
13	Central line 2 luman	เส้น	10	9	19	30	2	30	950.00	28,500.00	20	19,000.00		-	10	9,500.00		-	30	28,500.00
14	Central line 3 luman	เส้น		1	15	20	4	20	1,050.00	21,000.00	20	21,000.00		-		-		-	20	21,000.00
15	Clavical Support L	ชุด	8	13	13	20	7	20	214.00	4,280.00		-	20	4,280.00		-		-	20	4,280.00
16	Clavical Support M	ชุด	1	11	13	20	7	20	214.00	4,280.00		-	20	4,280.00		-		-	20	4,280.00
17	Clavical Support XL	ชุด	5	3	6	20	9	10	214.00	2,140.00		-	10	2,140.00		-		-	10	2,140.00
18	Closed suction systems	ชุด		13	36	50	1.1	50	560.00	28,000.00	20	11,200.00		-	20	11,200.00	10	5,600.00	50	28,000.00
19	Colostomy bag	100/ กล่อง	2,400	1,900	1,300	1,500	300	1,200	6.85	8,220.00	1000	6,850.00		-	200	1,370.00		-	1,200	8,220.00
20	Comply test 6 แก้ว	กล่อง	211	348	275	300	30	300	1,101.03	330,309.00	100	110,103.00	100	110,103.00	100	110,103.00		-	300	330,309.00
21	Comply test CD50	ชิ้น	47	62	100	140	40	100	450.00	45,000.00		-	50	22,500.00		-	50	22,500.00	100	45,000.00

ลงชื่อ  ผู้จัดทำแผน
(นางพรพิมล สารินา)
เภสัชกรปฏิบัติการ

ลงชื่อ  ผู้ตรวจสอบแผน
(นางผ่องพรรณ แมนเมือง)
หัวหน้ากลุ่มงานเภสัชกรรม

ลงชื่อ  ผู้ตรวจสอบแผน
(นายชวณ วาริบุญมา)
เภสัชกรชำนาญการ

ลำดับ ที่	รายการยาเวชภัณฑ์มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ก.ก	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อในปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3(เม.ย.- มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4(ก.ค. - ก.ย.)		รวมยอด จัดซื้อจริง	
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)		
22	Disposable syring ขนาด 5 ซีซี	กล่อง (100 ชิ้น)	882	900	956	1,000	-	1,000	133.75	133,750.00	250	33,437.50	250	33,437.50	250	33,437.50	250	33,437.50	1,000	133,750.00
23	Disposable syring ขนาด 50 ซีซี	กล่อง (25 ชิ้น)	36	33	87	100	14	100	270.00	27,000.00	50	13,500.00		-	50	13,500.00		-	100	27,000.00
24	Disposable syring ขนาด 1 ซีซี	กล่อง (100 ชิ้น)		60	370	400	30	400	203.30	81,320.00	200	40,660.00		-	200	40,660.00		-	400	81,320.00
25	Disposable syring ขนาด 1 ซีซี 29G 1/2"	กล่อง (100 ชิ้น)	4,230	4,045	3400	4,000	-	4,000	192.60	770,400.00	1000	192,600.00	1000	192,600.00	1000	192,600.00	1000	192,600.00	4,000	770,400.00
26	Disposable syring ขนาด 1 ซีซี แบบถอดหัวเข็มได้	กล่อง (100 ชิ้น)	249	304	259	300	-	300	224.70	67,410.00	100	22,470.00	100	22,470.00	100	22,470.00		-	300	67,410.00
27	Disposable syring ขนาด 10 ซีซี	กล่อง (100 ชิ้น)	608	692	729	1,000	-	1,000	192.30	192,300.00	250	48,075.00	250	48,075.00	250	48,075.00	250	48,075.00	1,000	192,300.00
28	Disposable syring ขนาด 20 ซีซี	กล่อง (50 ชิ้น)	217	273	384	400	27	400	160.00	64,000.00	100	16,000.00	100	16,000.00	100	16,000.00	100	16,000.00	400	64,000.00
29	Disposable syring ขนาด 3 ซีซี	กล่อง (100 ชิ้น)	1,150	1,089	1508	2,000	-	2,000	117.70	235,400.00	500	58,850.00	500	58,850.00	500	58,850.00	500	58,850.00	2,000	235,400.00
30	Disposable Needle 18Gx1 1/2	กล่อง (100 ชิ้น)	1,076	1,307	1307	1,500	-	1,500	51.36	77,040.00	500	25,680.00	500	25,680.00	500	25,680.00		-	1,500	77,040.00
31	Disposable Needle 21Gx1	กล่อง (100 ชิ้น)	848	1,027	1566	1,700	224	1,500	44.94	67,410.00	500	22,470.00	500	22,470.00	500	22,470.00		-	1,500	67,410.00
32	Disposable Needle 23Gx1	กล่อง (100 ชิ้น)	343	312	430	500	43	500	44.94	22,470.00	200	8,988.00	200	8,988.00	100	4,494.00		-	500	22,470.00
33	Disposable Needle 23Gx1 1/2	กล่อง (100 ชิ้น)	190	108	195	200	20	200	44.94	8,988.00	100	4,494.00		-	100	4,494.00		-	200	8,988.00
34	Disposable Needle 24Gx1	กล่อง (100 ชิ้น)	510	376	666	1,000	220	800	44.94	35,952.00	200	8,988.00	200	8,988.00	200	8,988.00	200	8,988.00	800	35,952.00
35	Disposable Needle 24Gx1 1/2	กล่อง (100 ชิ้น)	397	405	380	400	-	400	44.94	17,976.00	100	4,494.00	100	4,494.00	100	4,494.00	100	4,494.00	400	17,976.00
36	Disposable Needle 25Gx1	กล่อง (100 ชิ้น)	436	303	625	1,000	-	1,000	44.94	44,940.00	250	11,235.00	250	11,235.00	250	11,235.00	250	11,235.00	1,000	44,940.00
37	Elastic Bandage ขนาด 3"	โหล	214	108	195	200	-	200	130.00	26,000.00	100	13,000.00		-	100	13,000.00		-	200	26,000.00
38	Elastic Bandage ขนาด 4"	โหล	140	105	110	100	8	100	160.00	16,000.00	100	16,000.00		-		-		-	100	16,000.00
39	Elastic Bandage ขนาด 6"	โหล	28	32	37	50	23	30	255.00	7,650.00		-	30	7,650.00		-		-	30	7,650.00
40	Electrosurgical plat	ถุง		20	30	30	30	30	214.00	6,420.00	30	6,420.00		-		-		-	30	6,420.00
41	Endotracheal tube 3 mm c cuff	ชิ้น	11	20	10	20	-	20	107.00	2,140.00	20	2,140.00		-		-		-	20	2,140.00
42	Endotracheal tube 3.5 mm c cuff	ชิ้น		10	15	20	5	20	107.00	2,140.00	20	2,140.00		-		-		-	20	2,140.00
43	Endotracheal tube 3.5 mm.	ชิ้น		6	4	10	-	10	107.00	1,070.00	10	1,070.00		-		-		-	10	1,070.00
44	Endotracheal tube 5.5 mm c cuff	ชิ้น	14	25	35	40	5	40	107.00	4,280.00	20	2,140.00		-	20	2,140.00		-	40	4,280.00
45	Endotracheal tube 6. 0 mm.	ชิ้น	10	21	44	55	35	20	107.00	2,140.00		-		-	20	2,140.00		-	20	2,140.00
46	Endotracheal tube 6.5 mm. cuff	ชิ้น	11	21	60	70	37	40	107.00	4,280.00		-		-	40	4,280.00		-	40	4,280.00

ลงชื่อ  ผู้จัดทำแผน
 (นภาพรนิล สาริมา)
 มาส์กกรปฏิบัติกร

ลงชื่อ  ผู้ตรวจสอบแผน
 (นางผ่องพรรณ แมนเมือง)
 หัวหน้ากรกลุ่มงานมาส์กกรรณ

ลงชื่อ  ผู้ตรวจสอบแผน
 (นายชวณณ วาริบุญนา)
 มาส์กกรชำนาญการ

ลำดับ ที่	รายการยาเวชภัณฑ์มีชื่อยา	ขนาด บรรจุ	อัตราการจ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2565	ปริมาณ คงคลังยก มา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3(เม.ย.- มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4(ก.ค. - ก.ย.)		รวมยอดจัดซื้อจริง	
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
97	Mouth piece	ชิ้น			100	100	0	100	30.00	3,000.00	100	3,000.00				-			100	3,000.00
98	N G. tube No. 14	ชิ้น	320	210	575	665	265	400	8.20	3,280.00		-			200	1,640.00	200	1,640.00	400	3,280.00
99	N G. tube No. 16	ชิ้น	985	940	2050	2,250	250	2,000	8.20	16,400.00	500	4,100.00	500	4,100.00	500	4,100.00	500	4,100.00	2,000	16,400.00
100	N G. tube No. 18	ชิ้น	300	260	400	500	400	100	8.20	820.00		-				-	100	820.00	100	820.00
101	Nitrile exam No L ยาว				80	100	40	60	250.00	15,000.00		-	60	15,000.00					60	15,000.00
102	Nitrile exam No M ยาว			8	102	100	40	60	250.00	15,000.00		-	60	15,000.00					60	15,000.00
103	Penrose drain 1/2"	ท่อ	2	1	2	5	0	5	1,500.00	7,500.00	5	7,500.00				-			5	7,500.00
104	Post gel	แมกลลอน	276	265	401	427	127	300	89.16	26,748.00		-	150	13,374.00		-	150	13,374.00	300	26,748.00
105	Red dot	ถุง	132	180	285	385	85	300	180.00	54,000.00	100	18,000.00	100	18,000.00	100	18,000.00		-	300	54,000.00
106	Redon drain no10	เส้น			100	100	0	100	35.00	3,500.00		-			100	3,500.00		-	100	3,500.00
107	Skin stapler	อัน			1	1	0	1	1,284.00	1,284.00	1	1,284.00				-			1	1,284.00
108	Skin traction เต็ก	อัน				5	0	5	450.00	2,250.00	5	2,250.00				-			5	2,250.00
109	Skin traction ผู้ใหญ่	อัน		10	10	10	0	10	450.00	4,500.00	10	4,500.00				-			10	4,500.00
110	Spinal Needle 22 (25/box)	กล่อง	7	6	19	20	10	10	1,016.50	10,165.00		-			10	10,165.00			10	10,165.00
111	Spinal Needle 27 (25/box)	กล่อง	23	14	34	31	21	10	1,829.70	18,297.00		-			10	18,297.00			10	18,297.00
112	Spint Roll 4 "	ม้วน		10	11	13	3	10	2,200.00	22,000.00	5	11,000.00			5	11,000.00			10	22,000.00
113	Spint Roll 6 "	ม้วน	10	10	14	15	0	15	2,700.00	40,500.00	10	27,000.00			5	13,500.00			15	40,500.00
114	Stretch Bandage 3 "	โหล	245	212	305	300	0	300	130.00	39,000.00	100	13,000.00	100	13,000.00	100	13,000.00		-	300	39,000.00
115	Stretch Bandage 4 "	โหล	145	126	220	250	0	250	170.00	42,500.00	100	17,000.00	50	8,500.00	100	17,000.00		-	250	42,500.00
116	Stretch Bandage 6 "	โหล			23	30	0	30	230.00	6,900.00	30	6,900.00				-			30	6,900.00
117	Suction tube no. 8	ชิ้น	16	650	750	800	400	400	2.38	952.00		-			400	952.00			400	952.00
118	Suction tube no.10	ชิ้น	100	200	250	300	0	300	2.38	714.00	300	714.00				-			300	714.00
119	Suction tube no.14	ชิ้น	6,950	11,700	14000	14,600	2600	12,000	2.38	28,560.00	3000	7,140.00	3000	7,140.00	3000	7,140.00	3000	7,140.00	12,000	28,560.00
120	Suction tube no.16	ชิ้น	550	1,650	1950	2,150	150	2,000	2.38	4,760.00	500	1,190.00	500	1,190.00	500	1,190.00	500	1,190.00	2,000	4,760.00
121	Suction tube no.18	ชิ้น	300	300	450	500	300	200	2.38	476.00		-			200	476.00			200	476.00

ลงชื่อ

ผู้จัดทำแผน

(นพพรพินิต สารินา)

เภสัชกรปฏิบัติการ

ลงชื่อ

ผู้ตรวจสอบแผน

(นางผ่องพรรณ แมนเมือง)

หัวหน้ากลุ่มงานเภสัชกรรม

ลงชื่อ

ผู้ตรวจสอบแผน

(นายชวณ วารีนุญา)

เภสัชกรชำนาญการ

ลำดับ ที่	รายการยาเวชภัณฑ์มีขายยา	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2565	ปริมาณ คงคลังยก มา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อในปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3(เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)		รวมยอดจัดซื้อจริง	
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
122	Surgical blade No. 11 (100box)	กล่อง	35	42	52	57	7	50	800.00	40,000.00		-	25	20,000.00		-	25	20,000.00	50	40,000.00
123	Surgical blade No. 23 (100box)	กล่อง	7	8	11	10	0	10	800.00	8,000.00	10	8,000.00		-		-		-	10	8,000.00
124	Surgical needle Cutting No.21 1/2 circle	โหล	69	47	51	54	14	40	200.00	8,000.00		-	20	4,000.00		-	20	4,000.00	40	8,000.00
125	Surgical needle Cutting No.24 1/2 circle	โหล	16	5	18	22	12	10	200.00	2,000.00		-		-	10	2,000.00		-	10	2,000.00
126	Surgical needle Cutting No.28 1/2 circle	โหล	5	23	32	30	10	20	200.00	4,000.00		-		-	20	4,000.00		-	20	4,000.00
127	Syring ball no.2	ใบ	101	96	96	110	60	50	55.00	2,750.00		-		-	50	2,750.00		-	50	2,750.00
128	Syring Irigate ชนิดแก้ว ขนาด 50 ซีซี	ชิ้น	157	251	300	324	24	300	190.00	57,000.00	100	19,000.00	100	19,000.00	100	19,000.00		-	300	57,000.00
129	Teagaderm 6*7 cm	กล่อง	225	267	283	300	-	300	630.23	189,069.00	100	63,023.00	100	63,023.00	100	63,023.00		-	300	189,069.00
130	Thoracic 32"	อัน	50	45	45	50	10	40	250.00	10,000.00	40	10,000.00		-		-		-	40	10,000.00
131	Top Dressing 3*4 "	ชิ้น	3,000	4,000	76	78	18	60	125.00	7,500.00	20	2,500.00	20	2,500.00	20	2,500.00		-	60	7,500.00
132	Top Dressing 3*6 "	ชิ้น	19,900	17,500	360	400	0	400	125.00	50,000.00	100	12,500.00	100	12,500.00	100	12,500.00	100	12,500.00	400	50,000.00
133	Tracheotomy tube Silver 10mm	ชิ้น	4	4	8	9	4	5	900.00	4,500.00		-		-	5	4,500.00		-	5	4,500.00
134	Tracheotomy tube Silver 7mm	ชิ้น	6		7	7	2	5	900.00	4,500.00		-		-	5	4,500.00		-	5	4,500.00
135	Tracheotomy tube Silver 8mm	ชิ้น	4	4	8	9	4	5	900.00	4,500.00		-		-	5	4,500.00		-	5	4,500.00
136	Transpor 1"	โหล	816	639	663	700	200	500	239.68	119,840.00		-	200	47,936.00	200	47,936.00	100	23,968.00	500	119,840.00
137	T-ways stop cock	ชิ้น	2,300	4,100	3550	3,950	950	3,000	12.00	36,000.00		-	1000	12,000.00	1000	12,000.00	1000	12,000.00	3,000	36,000.00
138	Ultrasound gel (Conductive gel)	gall	60	30	20	30	0	30	510.00	15,300.00	30	15,300.00		-		-		-	30	15,300.00
139	Urine bag	อัน	3,050	4,620	4280	4,500	-	4,500	13.50	60,750.00	1500	20,250.00	1000	13,500.00	1000	13,500.00	1000	13,500.00	4,500	60,750.00
140	Urine bag	อัน	3,050	4,620	4280	4,500	-	4,500	13.50	60,750.00	1500	20,250.00	1000	13,500.00	1000	13,500.00	1000	13,500.00	4,500	60,750.00
141	Vaseline gaus	ซอง	46	132	204	250	-	250	50.00	12,500.00	100	5,000.00	100	5,000.00		-	50	2,500.00	250	12,500.00
142	กล่องทั้งชิ้น	ใบ	41	78	90	130	30	100	28.89	2,889.00		-		-	100	2,889.00		-	100	2,889.00
143	ชุดทำแผล sterile	ชุด	33,615	34,550	37450	40,000	0	40,000	4.98	199,200.00	10000	49,800.00	10000	49,800.00	10000	49,800.00	10000	49,800.00	40,000	199,200.00
144	ชุดพันแผล	อัน	200	200	200	200	0	200	34.00	6,800.00	100	3,400.00		-	100	3,400.00		-	200	6,800.00
144	ชุดพันผู้ใหญ่	อัน	200	220	200	200	0	200	45.00	9,000.00	100	4,500.00		-	100	4,500.00		-	200	9,000.00

ลงชื่อ

ผู้จัดทำแผน

(นภาพรนิล สารินา)

เภสัชกรปฏิบัติการ

ลงชื่อ

ผู้ตรวจสอบแผน

(นางผ่องพรรณ แมนเมือง)

หัวหน้ากลุ่มงานเภสัชกรรม

ลงชื่อ

ผู้ตรวจสอบแผน

(นายชวณ วาวิญญา)

เภสัชกรชำนาญการ

ลำดับ ที่	รายการยาเวชภัณฑ์มีขายยา	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2565	ปริมาณ คงคลังยก มา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อในปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3(เม.ย.- มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4(ก.ค. - ก.ย.)		รวมยอดจัดซื้อจริง	
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
145	ถุงมือใช้แล้วทิ้ง เบอร์ L	กล่อง (100 ซัก)			15	25	5	20	140.00	2,800.00	20	2,800.00		-		-		-	20	2,800.00
146	ถุงมือใช้แล้วทิ้ง เบอร์ M	กล่อง (100 ซัก)	1,995	2,024	3,234	3,760	760	3,000	140.00	420,000.00	1000	140,000.00	1000	140,000.00	1000	140,000.00		-	3,000	420,000.00
147	ถุงมือใช้แล้วทิ้ง เบอร์ S	กล่อง (100 ซัก)	3,500	3,648	4,953	4,656	156	4,500	128.40	577,800.00	1500	192,600.00	1000	128,400.00	1000	128,400.00	1000	128,400.00	4,500	577,800.00
148	ถุงมือใช้แล้วทิ้ง เบอร์ S ไม่มีแป้ง	กล่อง		2	46	52	12	40	215.07	8,602.80	40	8,602.80		-		-		-	40	8,602.80
149	ถุงมือใช้แล้วทิ้ง เบอร์ SS	กล่อง (100 ซัก)	417	832	796	814	14	800	128.40	102,720.00	200	25,680.00	200	25,680.00	200	25,680.00	200	25,680.00	800	102,720.00
150	ถุงมือผ่าตัด เบอร์ 6	กล่อง	33	30	31	36	6	30	856.00	25,680.00	30	25,680.00		-		-		-	30	25,680.00
151	ถุงมือผ่าตัด เบอร์ 6.5	กล่อง	293	349	312	376	76	300	856.00	256,800.00	100	85,600.00	100	85,600.00	100	85,600.00		-	300	256,800.00
152	ถุงมือผ่าตัด เบอร์ 7.5	กล่อง	13	45	49	50	-	50	856.00	42,800.00	50	42,800.00		-		-		-	50	42,800.00
153	ถุงมือผ่าตัด เบอร์ 7	กล่อง	160	210	271	274	24	250	856.00	214,000.00	100	85,600.00	100	85,600.00	50	42,800.00		-	250	214,000.00
154	ถุงให้อาหาร	ชิ้น	2,400	3,400	3,400	3,600	600	3,000	6.00	18,000.00	1000	6,000.00	1000	6,000.00	1000	6,000.00		-	3,000	18,000.00
155	ปรอทวัดอุณหภูมิ digital รักแร้	อัน	28	59	14	30	0	30	700.00	21,000.00	30	21,000.00		-		-		-	30	21,000.00
156	ไม้พันสำลี # L	100 อัน	200	315	365	400	0	400	35.00	14,000.00	200	7,000.00		-	200	7,000.00		-	400	14,000.00
157	แว่นตาป้องกันสารคัดหลั่ง			360	1340	1,000	-	1,000	45.00	45,000.00	500	22,500.00			500	22,500.00		-	1,000	45,000.00
158	สายให้อาหาร	ชิ้น	2,400	3,200	3,200	3,800	800	3,000	7.00	21,000.00		-	1000	7,000.00	1000	7,000.00	1000	7,000.00	3,000	21,000.00
159	สำลีก้อน ขนาด 0.35 กรัม sterile	30 ก้อน	28,250	3,800	43160	45,000	5,000	40,000	5.38	215,200.00	10000	53,800.00	10000	53,800.00	10000	53,800.00	10000	53,800.00	40,000	215,200.00
160	สำลีก้อน ขนาด 0.35 กรัม sterile	5 ก้อน	25,020	25,000	25000	25,000	-	25,000	1.28	32,000.00	10000	12,800.00	5000	6,400.00	5000	6,400.00	5000	6,400.00	25,000	32,000.00
161	สำลีก้อน ขนาด 0.35 กรัม sterile	3 ก้อน	7,000	10,320	15500	16,000	-	16,000	1.28	20,480.00	4000	5,120.00	4000	5,120.00	4000	5,120.00	4000	5,120.00	16,000	20,480.00
162	สำลีก้อน ขนาด 0.35 กรัม ม้วน	ปอนด์	106	600	593	572	72	500	61.00	30,500.00	200	12,200.00	200	12,200.00	100	6,100.00		-	500	30,500.00
163	สำลีก้อน ขนาด 1.40 กรัม	ปอนด์	484	405	354	324	24	300	61.00	18,300.00	100	6,100.00	100	6,100.00	100	6,100.00		-	300	18,300.00
164	สำลีม้วน 450 กรัม	ปอนด์	345	65	124	159	9	150	64.20	9,630.00	50	3,210.00	50	3,210.00	50	3,210.00		-	150	9,630.00
165	หมวกคลุมผม	พื่อ(50ชิ้น)	370	333	460	435	235	200	125.00	25,000.00		-		-	200	25,000.00		-	200	25,000.00
รวม										9,126,406.30		2,807,389.30		2,435,506.00		2,496,937.00		1,386,574.00		9,126,406.30

ลงชื่อ

ผู้จัดทำแผน

(นพพรพินิล สาริมา)

เภสัชกรปฏิบัติการ

ลงชื่อ

ผู้ตรวจสอบแผน

(นางผ่องพรรณ เมนนเมือง)

หัวหน้ากลุ่มงานเภสัชกรรม

ลงชื่อ

ผู้ตรวจสอบแผน

(นายชวณณ วาจิบุญมา)

เภสัชกรชำนาญการ

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใช้ยา ประเภทวัสดุเภสัชกรรม
โรงพยาบาลบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี
ประจำปีงบประมาณ 2565

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์มีใช้ยา ประเภทวัสดุเภสัชกรรม	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค)	แผน	3	68,000.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	3	51,000.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	4	36,300.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	1	3,000.00
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	11	158,300.00
	จัดซื้อจริง		

ลงชื่อ.....
(นายทวีรัชต์ ศรีกุลวงศ์)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ(ด้านเวชกรรมป้องกัน)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านผือ

ลงชื่อ.....
(นายมะโนตย์ นาคะวงษ์)

เภสัชกรเชี่ยวชาญ(ด้านเภสัชกรรมสาธารณสุข)

หัวหน้ากลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภคและเภสัชสาธารณสุข

ลงชื่อ.....
(นายแพทย์ประเมษฐ์ กิ่งแก้ว)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ไม่เสียยา ประเภทวัสดุเภสัชกรรม
โรงพยาบาลบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี
ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับที่	รายการยาเวชภัณฑ์ไม่เสียยา	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อในปี	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวมยอดจัดซื้อจริง	
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	ขวด 30 cc	ขวด	6,000	7,600	8600	8,700	700	8,000	1.50	12,000.00	2,000	3,000.00	2,000	3,000.00	2,000	3,000.00	2,000	3,000.00	8,000	12,000.00
2	ขวด 60 cc	ขวด	1,000	1,000	1100	1,300	800	500	2.60	1,300.00		-		-	500	1,300.00			500	1,300.00
3	ซองซิปลิส 10*15	ก.ก.	265	425	309	291	91	200	160.00	32,000.00		-	200	32,000.00		-			200	32,000.00
4	ซองซิปลิส 13*20	ก.ก.	350	600	319	331	31	300	160.00	48,000.00	100	16,000.00	100	16,000.00	100	16,000.00			300	48,000.00
5	ซองซิปลิส 20*30	ก.ก.	200	400	300	300	200	100	160.00	16,000.00		-		-	100	16,000.00			100	16,000.00
6	ซองยาพิมพ์ 13*20 ซม.	ซอง	0	66000	50000	50,000	0	50,000	0.98	49,000.00	50,000	49,000.00		-		-			50,000	49,000.00
รวม										158,300.00		68,000.00		51,000.00		36,300.00		3,000.00		158,300.00

ลงชื่อ  ผู้จัดทำแผน
(นภาพรพิมล สามีงา)
เภสัชกรปฏิบัติการ

ลงชื่อ  ผู้ตรวจสอบแผน
(นางผ่องพรรณ แมนเมือง)
หัวหน้ากลุ่มงานเภสัชกรรม

ลงชื่อ  ผู้ตรวจสอบแผน
(นายชวณ วารีนุญา)
เภสัชกรชำนาญการ